
Číslo smlouvy objednatele: 123092 
Číslo smlouvy zhotovitele: 9 - 1347B18 KUJIP018AKWL

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
„Stavební preference na komunikaci Hradební - Brněnská, Jihlava"

č. dodatku 43005560
uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

, r:-

V* {i 
' í

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava,
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem,

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, k podpisu pověřen Ing. Jan Hyliš, člen
rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4 200 580 976/6800

IČO: 708 90 749
(dále jen „objednatel")

PORR a.s.
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
se sídlem Skály 870, 763 62 Tlumačov
Ing. Václav Šafář, ředitel úseku Dopravních a inženýrských staveb 
PORR a.s., Oblast Morava, na základě plné moci a 
Jiří Mezera, vedoucí provozu Jihlava, úseku Dopravních a inženýrských 
staveb PORR a.s., Oblast Morava, na základě plné moci, (společně) 

Zástupce pro věci technické Jiří Mezera, vedoucí provozu Jihlava a Petr Beroun, stavbyvedoucí
(každý samostatně)

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Hvězdová 1716/2b, 140 78 Praha 4
Číslo účtu: 1091107720/5500
IČO: 43005560
DIČ: CZ43005560
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, odd. B, vložka 1006
(dále jen „Zhotovitel")

1.2. Zhotovitel:
Adresa:
Úsek:

Zástupce pro věci smluvní:

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o práce 
stavebně a technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a 
ekonomické provést v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno 
v rámci kontrolních dnů stavby.

Strana 1 (celkem 3)



2.2 Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo číslo objednatele 123092, č. zhotovitele 9 - 
1347B18 uzavřené dne 25. 2. 2019 na akci „Stavební preference na komunikaci Hradební - 
Brněnská, Jihlava" (dále jen Smlouva o dílo), ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 15. 07. 2019 
je změna celkové ceny díla v důsledku nutných dodatečných stavebních prací, které jsou 
specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy. Jedná se o vícepráce spojené s realizací 
stavby rekonstrukce silnice, které spočívají v doplnění uliční vpusti vč. potrubí (za účelem 
posílení odvodnění v rovinaté části silnice u autobusové zastávky), výměna poškozené 
kanalizační přípojky od uliční vpusti u CITYPARKU, záměna velikosti kameniva v ložné vrstvě, 
odbourání části vozovky u rozšíření - nového BUS pruhu z důvodu většího rozsahu poškození 
kraje vozovky a snadnějšího napojení asfaltových vrstev. Dále se jedná o více a méněpráce 
spojené s množstvím asfaltových vrstev. Změny souvisí s geodetickým zaměřením asfaltových 
vrstev.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 4 - Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:
Cena za dílo:
cena celkem bez DPH: 2 186 445,70 Kč
DPH 21%: 459 153,60 Kč
cena celkem včetně DPH: 2 645 599,30 Kč
(slovy: dvamilionystoosmdesátšesttisícčtyřistačtyřicetpět a 70/100 korun českých bez DPH)

Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH.

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH 2 213 130,79 Kč
DPH 21 %: 464 757,47 Kč
cena celkem včetně DPH: 2 677 888,26 Kč
(slovy: dvamilionydvěstětřinácttisícstotřicet korun českých, 79 haléřů bez DPH)

Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH.

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění.

Strana 2 (celkem 3)



4.2 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily 
jiné právní předpisy.

4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
objednatel.

4.5 Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý je s 
platností originálu. Ze čtyř stejnopisů obdrží dva výtisky objednatel a dva zhotovitel.

4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - oceněný soupis provedených prací

V Jihlavě dne V Tlumačově dne 4s! , €« f*j

Objednatel: Zhotovitel:

/
/

Ing. J
člen r oblast dopravy a
silničr ;ství

.......i........
Ing. Váélav Šafář
ředitel úseku

Jiří [jezera
Vedoucí provozu Jihlava

PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby 
Oblast Morava (na základě plných mocí)

Strana 3 (celkem 3)



REKAPITULACE STAVBY:

Stavba: Stavební preference ulice Hradební - Brněnská, Jihlava
ETAPA £.11 
Kraj Vysočina

Inženýrský objekt Cena SOD bez DPH Cena SOD včetně DPH

Stavební preference - etapa č.ll

10101A - Úprava silnice il/602 2 073 214,29 Kč 2 508 589,29 Kč

10171 - Úprava DZ 139 916,50 Kč 169 298,97 Kč

CELKEM OBJEKTY 2 213 130,79 Kč 2 677 888,25 Kč



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Stavební preference na komunikaci Hradební - Brněnská, Jihlava

IQ 101A Úprava silnice II/602

d HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

N K 113107184 Odstranění podkladu živičného ti 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 0,00 101,15
ZBV: 0,000 + 91,68 = 91,68 (změnový list č.3) 91,68

aktuální množství: 91,6 8 101,15 9 273,43

N K 132 20 1102 Hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3 objem přes 100 m m3 0,00 285,6

ZBV: 0,00 + 4,16 + 4,20 = 8,36 (změnový list 6.1,2) 8,36

aktuální množství: 8,36 285,6 2 387,62

1 K 113154363.R Frézování živičného krytu ti 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s 
překážkami v trase m2 3 400,000 106,30

P
Poznámko k položce:
Frézovaní živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 
W 000 m2 5 překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 40 mm
V cenách jsou započteny i náklady na:

ZBV:

plocha obrusné vrstvy 4142,60
plocha rozšíření (BUS pruh, nebylo frézováno) 1043,70
plocha frézování 3098,90
3400,00-301,1 =3098,90 (změnový list č.3)

-301,10

aktuální množství: 3 098,90 106,3 329 413,07

N K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,00 195,5

ZBV: 0,00 + 4,16 + 4,20 = 8,36 (změnový list č.1,2) 8,36

aktuální množství: 8,36 195,5 1 634,38

N K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 12,84

ZBV: 0,00 + 4,16 = 4,16 (změnový list č.1) 4,16

aktuální množství: 4,16 12,84 53,39

N M 58344171 stěrko drť frakce 0-32 i 0,00 283,05

ZBV: 0,00 + 4,16 + 4,80 = 8,96 (změnový list č.1,2) 8,96

aktuální množství: 8,96 283,05 2 536,13

N K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,00 71,23

ZBV: 0,00 + 2,08 = 2,08 (změnový list č.1) 2,08

aktuální množství: 2,08 71,23 148,16

N K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 
m m3 0,000 158,10

ZBV: 0,00 + 2,08+ 1,80 = 3,88 (změnový list 6.1,2) 3,88

aktuální množství: 3,88 158,1 613,43

0 4 Vodorovné konstrukce

N K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,00 685,10

ZBV: 0,00 + 0,52 = 0,52 (změnový list č.1) 0,52

aktuální množství: 0,52 685,10 356,25

D 8 Trubní vedení

N K 837314111 Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 150 kus 0,000 1 266,50

ZBV: 0,00+ 1,00= 1,00 (změnový list č.1) 1,00

aktuální množství: 1,00 1 266,50 1 266,50



u K 837354111 Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 200 ks 0,00 1 368,50

ZBV: 0,00 + 1,00= 7,00 (změnový list 6.2) 1,00

aktuální množství: 1,00 1 368,50 1 368,50

N K 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 m 0,00 100,30

ZBV; 0,00+ 13,00= 13,00 (změnový list č.1) 13,00

aktuální množství: 13,00 100,30 1 303,90

N K 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 m 0,00 100,30

ZBV: 0,00+ 15,00= 15,00 (změnový list 6.2) 15,00

aktuální množství: 15,00 100,30 1 504,50

N K 28611173 Trubka kanalizační PVC DN 160 x 100 mm SN 10 m 0,00 329,80

ZBV: 0,00 + 13,00= 13,00 (změnový list č.1) 13,00

aktuální množství: 13,00 329,80 4 287,40

N M 28611200 Trubka kanalizační PPKGEM 200x6x1000 mm SN 10 rn 0,000 537,20

ZBV: 0,00 + 15,00= 15,00 (změnový list č. 2) 15,00

aktuální množství: 15,00 537,20 8 058,00

N K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 
normální kus 0,00 986,00

ZBV: 0,00 + 1,00= 1,00 (změnový list 6.1) 1,00

aktuální množství: 1,00 986,00 986,00

N M 59223826 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/590 /skruž/ 59x50x5 cm kus 0,000 451,35

ZBV: 0,00 + 7,00= 1,00 (změnový list 6.1) 1,00

aktuální množství: 1,00 451,35 451,35

N M 59223825 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/290 /skruž/ 29x50x5 cm kus 0,000 289,85

ZBV: 0,00+ 1,00= 1,00 (změnový list č.1) 1,00

aktuální množství: 1,00 289,85 289,85

N M 59223824 vpusť betonová uliční TBV-Q, 500/590/200 V lskru.il 59x50x5 cm kus 0,000 600,95

ZBV: 0,00 + 1,00= 1,00 (změnový list č.1) 1,00

aktuální množství: 1,00 600,95 600,95

N M 59223823 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/626 D /dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm kus 0,000 629,00

ZBV: 0,00 + 7,00= 1,00 (změnový list 6.1) 1,00

aktuální množství: 1,00 629,00 629,00

N M 59223821 vpusť betonová uliční TBV-Q, 660/180 /prstenec/ 18x66x10 cm kus 0,000 402,05

ZBV: 0,00 + 7,00= 1,00 (změnový list 6.1) 1,00

aktuální množství: 1,00 402,05 402,05

N K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti 
nad 100 do 150 kg kus 0,000 892,50

ZBV: 0,00 + 1,00= 1,00 (změnový list č.1) 1,00

aktuální množství: 1,00 892,50 892,50

N M 59223874 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 0,000 478,55

ZBV: 0,00 + 1,00= 1,00 (změnový list č.1) 1,00

aktuální množství: 1,00 478,55 478,55

N M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500 mm kus 0,000 3 808,00

ZBV: 0,00 + 1,00= 1,00 (změnový list č.1) 1,00



2

aktuální množství: 1,00 3 808,00 3 808,00

K 573231106.R Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,35 
kg/m2 m2 5 358,000 15,00

vv ZBV:

plocha obrusné vrstvy 4142,60
plocha rozšíření (BUS pruh) 1043,70
plocha frézování 5186,30
5358,00- 171,70 = 5186,30 (změnový list 6.3)

■171,700

3

aktuální množství: 5 186,300 15,00 77 794,50

K 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40 mm š přes 
3 m z modifikovaného asfaltu m2 4 424,000 207,80

VV ZBV: plocha obrusné vrstvy 4142,60
4424,00 - 281,40 = 4142,60 (změnový list č.3) -281,400

aktuální množství: 4 142,60 207,80 860 832,28

N K 577165142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 70 mm š přes 3 m z 
modifikovaného asfaltu m2 0,000 316,2

ZBV: 0,000 + 1043,70= 1043,70 (změnový list 6.3) 1 043,700

aktuální množství: 1 043,700 316,2 330 017,94

4 K 577166141 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) ti 70 mm š přes 3 m z 
modifikovaného asfaltu m2 1 024,000 395,50

ZBV: 1024,00- 1024,00 = 0,00 (změnový list č.3) -1 024,000

aktuální množství: 0,000 395,50 0,00

5 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového 
bez dehtu kód odpadu 170 302 t 503,200 50,00

VV ZBV: 503,20 + 40,26 = 543,46 (změnový list č.3) 40,260
aktuální množství: 543,460 50,00 27 173,00

D HSV Práce a dodávky HSV
D 5 Komunikace pozemní

6 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 370,000 150,00 55 500,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla 
š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 370,000 150,00 55 500,00

VV 17+13+340 370,000

8 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 3 400,000 5,00 17 000,00
D 997 Přesun sutě

9 K 997002511.R Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale 
se složením a urovnáním na skládku zhotovitele t 503,200 150,00

ZBV: 503,20 + 40,26 = 543,46 (změnový list č. 3) 40,260
aktuální množství: 543,460 150,00 81 518,96

N K 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
91,68*0,3*1,46 t 0,000 339,15

ZBV: 0,00 + 40,26 = 40,26 (změnový list č.3) 40,260
aktuální množství: 40,260 339,15 13 654,18

N K 997221559 Příplatek ZKD 1 km dopravy suti t 0,000 7,54
ZBV: 0,00 + 362,34 = 362,34 (změnový list č.3) 362,340

aktuální množství: 362,340 7,54 2 731,86

N K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
kód odpadu 170 504 t 0,000 119,00

ZBV: 0,00 + 8,32= 8,32 (změnový list č.1) 8,320
aktuální množství: 8,320 119,00 990,08

N M 919721223
Ceomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií 
pevnost 100 kN/m 327,0*2,0 m2 0,000 271,15

ZBV: 0,00 + 654,00 = 654,00 (změnový list č.3) 654,000

aktuální množství: 654,000 271,15 177 332,10

D 998 Přesun hmot

N K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným t 0,000 51,26

ZBV: 0,00 + 8,32= 8,32 (změnový list č.1) 8,320
aktuální množství: 8,320 51,26 426,48

CELKEM 2 073 214,29



Stávbcl'.

Stavební preference na komunikaci Hradební - Brněnská, Jihlava
Objekt:

10171 - Úprava DZ

í

i
MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 912411112.R
__

Pružný výstražný maják plastový D 290 mm prosvětlený běžný 
ostrůvek kus 2,000 23 125,00 46 250,00

P
Poznámka k polezeš:
Položka zahrnuje demontáž stávajícího prosvětleného plastového majáku a montáž do noveno 
umístěni.

2 K 913111112.R Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m označníku zastávka MHD kus 2,000 625,00 1 250,00

3 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 
sloupek nebo konzolu kus 11,000

ZBV: 11,000 - 9,000 = 2,000 (změnový list 6.4) -9,000

aktuální množství: 2,000 250,00 500,00

4 K 914111121 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na 
sloupek nebo konzolu kus 2,000

ZBV: 2,000 - 2,000 = 0,000 (změnový list 6.4) -2,000

aktuální množství: 0,000 250,00 0,00

5 M 40445481 močka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 1000x1500mm kus 2,000

ZBV: 2,000 - 2,000 = 0,000 (změnový list 6.4) -2,000

P aktuální množství: 0,000 3 562,50 0,00

6 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým 
základem a patkou kus 4,000

ZBV: 4,000 - 4,000 = 0,000 (změnový list 6.4) -4,000

P aktuální množství: 0,000 2 312,50 0,00

I 7 M 40445230) sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm kus 4,000

ZBV: 4,000 - 4,000 - 0,000 (změnový list 6.4) -4,000

p aktuální množství: 0,000 625,00 0,00
\ 8
i___l

M 40445241 patka hliníková pro sloupek 0 70 mm kus 4,000

ZBV: 4,000 - 4,000 = 0,000 (změnový list 6.4) -4,000

p aktuální množství: 0,000 687,50 0,00

9 M 40445257 upínací svorka na sloupek 0 70 mm kus 8,000

ZBV: 8,000 - 8,000 = 0,000 (změnový list č.4) -8,000

p aktuální množství: 0,000 100,00 0,00

10 M 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus 4,000

ZBV: 4,000 - 4,000 = 0,000 (změnový list 6.4) -4,000

p aktuální množství: 0,000 25,00 0,00

11 K 914211112.R Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 12 m2 kus 1,000 6 250,00 6 250,00

P

Poznámka k položce:
Opětovná montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 12 m2 z lamel
V cenách jsou započteny i náklady na:
e) zemní práce s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m,
b) železobetonovou základovou konstrukci

12 K 915111122 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm 
retroreflexní bílá barva m 230,000 20,60 4 738,00

VV 90+90+50 230,000

13 K 915121112 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 
retroreflexní bíllá barva m 70,000

1
41,30 2 891,00



14 K 915121112.R Vodorovné dopravní značení příčné čáry souvislé š 500 mm 
retroreflexní bíllá barva m 35,000 82,50 2

p V05

11+6+8+3+7 35,000

15 K 915131112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly 
retroreflexní bílá barva m2 379,000 162,50

VV "V15"8 8,000
vv "V11a" 2*39 78,000
vv "V7a" 45 45,000

vv "V8a” 8 8,000

w "V13”65+55+120 240,000

16 K 915341113 Předformátované vodorovné dopravní značení šipka délky 5 m kus 31,000 437,50 13 562,50

p Poznámka k položce:
V'JQ

17 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo 
konzol

kus 13,000

ZBV: 13,000 -13,000 = 0,000 (změnový list č.4) -13,000

p aktuální množství: 0,000 125,00 0,00

18 K 966006211.R Odstranění svislých dopravních značek velkoplošných z lamel kus 1,000

p
Poznámka k položce:
Položka zahrnuje demontáž značky a vybouráni podpěr z "i' nosníků.

ZBV: 1,000 -1,000 = 0,000 (změnový list č.4) -1,000
p aktuální množství: 0,000 6 250,00 0,00

19 K 966006221.R Přesun kamer na nový sloup kus 2,000!

p Poznámka k položce:
Demnotaž kamery a montáž do nového umístění za použiti původního systému uchyceni.

ZBV: 2,000 - 2,000 = 0,000 (změnový list č.4) -2,000

p aktuální množství: 0,000 1 500,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

20 K 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg kg 500,000
.....

p
Poznámka k položce:
Montáž příhradových nosníku pro velkoplošné dopravní značly do bet. zakladu. Položka zahrnuje 
dodávku a montáž konstrukce vč. veškeiéhc spojovacího materiálu.

 .

ZBV: 2,000 - 2,000 = 0,000 (změnový list č. 4) -500,000

P aktuální množství: 0,000 31,30 0,00

139 916,50CELKEM


